达市发改价格 匚⒛⒉)58号

达州市发展和改革委员会
转发 《关于公布四川省⒛叨 年度政府定价的
经营服务性收费等目录清单的通知》的通知

各县 (市 、区)发展改革局、达州高新区发展改革局、达州东部

经开区产业发展局 :

现将 《四川省发展和改革委员会关于公布四川省⒛⒛ 年度

政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知》(丿凵发改价格

匚⒛24)5g3号 )转发你们,请遵照执行。

各县 (市、区)要同步建立本地政府定价管理的收费目录清

-1-

单,并在政府网站或部门网站上公布。

附件:1· 四川省发展和改革委员会关于公布四川省 2咙4年

度政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知

(川 发改价格 匚⒛以)583号 )

2.达州市⒛24年度市级政府定价的涉企经营服务性
ˉ

收费目录清单
‘

达州市麦裒菽改革柔蹇会

2泣亻年I扌

j扫

Ⅱf
’·  <∶           |

一一———~~~~~— —~~~—~~
⒛24年 12月 10日 印发

达州市发展和改革委员会办公室

-2-

川发改价格 E⒛
"〕

sB3号

四川省发展和改革委员会
关于公布四川省⒛叨年度政府定价的
经营服务性收费等目录清单的通知

各市 (州
)、 县 (市、区)发展改革委 (局 ),各有关单位:

为全面深化“放管服”改革,持续优化营商环境,推动经济

高质量发展,按照国家发展改革委 《关于全面实行收费目录清

单制庋的通知》(发改办价格 E⒛ 16〕 1415号 )和 《关于进一

步清理规范政府定价经营服务性收费的通知X发改价格E2019〕

79s号 )要求|现将《四川省⒛z年度政府定价的经营服务性

收费目录清单》(以 下简称 《目录清单》)、 《四川省2u4年度省

-1_

级政府定价的涉企经营服务性收费目录清单》予以公布,并就

有关事项通知如下。

一、法律、行政法规、《四川省定价目录》明确规定实行政

府定价、政府指导价的经营服务性收费项目,自 动进入 《目录

清单》。《目录清单》以外的经营服务性收费,备地均不得纳入

政府定价管理。

二、授权各市 (州
)、 县 (市 )人民政府制定的收费项目,

收费标准、收费范围等有关内容详见各地制定的具体收费文件。

《目录清单》实行动态调整制度,对外公开并接受社会监督。

备地要同步建立当地政府定价管理的经营服务性收费目录清

单,并在政府网站或部门网站上公布。

附件:1。 四川省 2024年度政府定价的经营服务性收费目录

清单

2.四川省2024年度省级政府定价的涉企经营服务性

收费目录清单

四川省

— 2—

︱

m
丨

删
巾

东
垡
棘
睽
抖

扯
囚
(
钾

u

蛋呈扌 杷 Kn

揖蚕翟 Ka 杷

岛鬼 叫 叫

〓
乐

〓
划
引
↓

〓
春

年
驷
四
巛

E
瑕

擂

愚

Ε
妥
s
羽 Ε

狡

扣
州
埤

s

押
叵
巛
Ε

崔
担
川
年

刺
田
巛
妇 安

督
以
<
〓

'
怛

犭
珥

⌒巾
爿

0

廿
H
“

苔

添屮
一d

⌒°
㈧°
d

母
+
E

乐
〓
川
弹
s
裂

↓

叫
巾
卜
日

⌒
凵g
㈧

一
员
巾
幸
崧
“
烹

.
巾

钭
n
3
冖

R

一
衤
s
崧

“
烹

.
巾

一
吕
〓
R
d
8

ˇ
冲
s
於

“

<

⌒十
识
枨
珥
呶
△
日
壮
ˇ
樊
师
△
督

.
非

以
巛
珥
囗
壮
烬
垠
“

、玄
(
汩

a
τ

止
Ⅱ
(
沁

η
.
Q
5
羽

皿
目
犭
"

尔
妲
四

⌒
剖
型
艮
蹀

水
如
ˇ
出
《
趔
加
羽

回
臼
昏
l
一

一
引
巛

“
丶

囗
谭
卅

、l

岢 丿

l卩

圉叁
0l$

罢祁

罴褰

珥
胆
涡
田
炽
督
羽
铼
崇
枷
唰
g
冬

剁
仁
督
扭
廿

N
R
抑

〓
目

㈠非
圭

︱

寸
︱

删
巾

蛋暑窨 KE 知

褥蓄理 KI 【E

阳 翎
叫 抽

KI 邸

￡
瑕

扭
州
爿

t

￡
瑕

年
四
囗
巛

〓
鞋

俾
N
囗

巛

Ε
乐
S
侧

〓
乐
泅

川
史
s
乎

〓
奉
加

川
埤
S
押

⌒巾
爿
ˇ

吐
H
Ⅱ

g 巾

p

8
R
凵

尔
讣
s
夏

巾

p

8
R
ˇ

“
仆
s
〓

⌒±
以
巛
呼
呶
艹
日
廿
ˇ
樊
驿
忭

g
.
嘿

R

g
乓

吲
巛
冖甥
艹
审

.
嘿

R
迁

叫
丕
目
n
廿

粼
长

〓氓
n
犭

乓
吲
《
瑕

●
审

.
咀

R
o

⌒
目
n
扣

ˇ
召
n
Ⅲ

刀
日
卅
巛
H
〓

氓

,

掣
黑
吲
巛
冖罩
●
扌

.
嘿

8
n
⌒

刀
♀
“
ˇ

Ξ
e
田

召
∽
廿
粼
目

∞帜
日
g
黑

吲
《
冖

扭
●
扌

.
喂

●R
⌒

目
∽
“
ˇ
口
闱

Ξ
拜

巛
叫

〓氓
∞
督
黑
吲
巛
月

饣
扌

.
嘿

8
d

⌒
〓
〓
巾
ˇ
召
冖
删
目
囗廿
粼
"

〓氓

∞
苔
只
吲
巛
冖招
△
审

.
喂

R
冖

⌒
目
〓扣
ˇ

μ
基
召
凵艹
粼
l
〓

⌒
忽
吲
妁
H
ˇ

s
坩 ●

R

8
圣

吕
宜
(
囗

爿
抖
黑
△
扌

.
喂

°8
丬

丕

〓
n
卅

粼
长

〓喂
8
J
舄

玄
(
爿

芈
屑

钾
扌

.
氓

8
汗

⌒犭
n
如

ˇ
口
n
叫

日
日

甘
巛
H
∞

哏
R
吾

只
古
(
〓

爿
芈
黑
i
扌

.
喂

R
n
⌒

目
日
巾
ˇ
目
日
刚
口
评

巛
目

〓氓
8
g
只

它
(
〓

爿
世
县
●
审

.
喂

8
ο

⌒
口
∽巾
ˇ
召
∽
Ⅲ
〓
m
叮

巛
"
汩

灬

●n
g
黑

宜
(
~
爿

半
乓
囗
扌

‘氓
°n
⌒

目

ο
巾
ˇ
目
渊

犭
囗排
巛
"

〓嘿
口
吾
畏
臼

(
冖

爿
芈
具
△
扌

.
喂

8
R
⌒

日
一扣
ˇ
卜

丕
〓
冖廾
粼
丨

.
⌒

忽
亡
(
昌

芈

š
脚

匝
日
群

H

“
卅
招

⌒l
ˇ

“
廿
旺

⌒"
ˇ

匝
目
郦

l

“
妹
以

邢
吊
让
诏
击

巛
丬
捏

'
"

副
粼 罨叁

以 $

︱

∽
︱

删
中

蛋暑诨 【u KI 即 舡

播唇崔 KE KE KI 【E

$类 叫 KI 【I 以

〓
吊

〓
Ⅲ
引
△

〓
居

年
咽
四
燃

〓
宥

年
川
田
燃

〓

撮
扣
条
笱

〓
尼
锁
姆

〓

吊
扣
△
铩

E
污

侧
划

〓
乐
$
侧

〓

乐
〓
州
押

则
田
划
舡 Ε

居
扣
川
年

闷
目
揪
午 傧

“
此
<
呻

、怛
爿
“ 伫

督
以
<
呻

、仁
弓
剜

⌒巾
爿
ˇ

寸
爿
△

g

ˇ巾
冲 昭
s~ˉ
崧 ^
羽 〓
虿 R

宀叮n
一

卜
一̂
 〓㈡0
㈧

ˇ
灬
s
懋

羽
夏

幸
以
〓

拉
扣
州
巾
s
旧

巾

十
爿
〓

衣
扣
Ⅲ
逆
S
彐

砷

⌒寸
爿
巛
珥
迎
砰
日
壮
ˇ
坩
妆
“

g

映

郅

%
霏

吒
蝌

黥

巛

〓古
(
∞

扌
`
“

r
汩

η
日
子

〓臼

(

∞
审

'
“

谭
汹
R
吲

(
∞

“
掇
●
卑
卅

'
m

.
“

汪
泗
η
日
(
`

廿

〓“
谭
汹
3
一

日
巛

∞“
狎
艹
碎
艹

'
㈥

.
“

诨
汩
〓ρ
日
(
`

L
Γ

L
阝

诨
汹
∽0
㈧

日
κ

〓̀
烬

〓
珲

+
`
冖

氓
~
.
0
狈

H
〓

“
汩
灬玉
弓
一l

∞

扭
嘟
川

、
m

●Ⅱ

汹
η
一
坝
"
∞

Ⅱ
汩
,
泗

丨

一坍
§
H
'
d

.
Ⅱ

汩
,
狈

叫

〓冻

`
烬

卩
狃
"
ι

Ⅱ
沁
s
河

l
·

扭
“

l
`
一

.
七

仪

卞
廴
犭
<
丕

⌒
.
幸

H
枨

平
以
烨
咚
“
郅

母
叹

.
吾

卡
冖
划
扛
“
别
犭
阝
巨
坯
礻
爿

驷
韬
口
垭
Ε
爿
捏

、J
舛

扣
叫
讧
划

·∽

H
盾

融

咽

酃
跟

刚
搬

鞍

飒

爿
ε
划
杠
以
H
年

w
口

爿

·舍
卡
门
珥
彐

邛
姣
汴
枨
巛
抄
汴
妄

`
囗

捏
.
扭

艹
.
d

卡
囗
嗓
爿
邶
汩
羽

·吾
卡

d
<
H
阝

邶
淤

随
匣
巛
△

'
羽

辟
爿
●
钥

、巛
妄
诋
田

.
"

皿
臼
图

H

“

g

味
囗
长
坤
诛
埒
诨
廾

“
g
诛

噔
≡
坤
忡
揆

“`

'

`
“

g
田

慰
跃

引
帅
划
凹
山

⌒
丨
ˇ

\
冫“

督
刖
慰
邱
羽

坦
剞
凹
田
艹

⌒"
ˇ

Ⅲ
日
弓

l

尔

苔
妹
日
埒
驷

忡
廿
亻

'
目

⌒ε

围
扭
“
督
驷

味
日
扣
唰
乜

尔
督
刚
以
督

爿
坦
划

、
H

吲
粼 蟊叁

·0ltR 萎彗叁

︱

0
︱

删
巾

蛋晏瀑 邸 KE KE 知 Kn

褥啻崔 【E KE KE KE 邸

辑褰 KE 叫 叫 叫 【I

c
磴

●
划
爿
↓

〓
乐
J
L

〓
凑

磨
出
冬
狈

〓
渌
煺

F

〓
鞋
煺

F

〓
拉
础
邪

Ε
乐
s
羽

〓
撮
铷

州
埤
s
翎

〓
奉
扭

川
宓
s
押

￡
瑕
铷

川
史
s
钼

〓
瑕
〓

川
率
S
铋

怛

“
以
<
呻

、怛
犭
珥

⌒巾
爿
ˇ

杜
爿
Ⅱ
督

添屮d
∽

囗
 ⌒寸d
°

㈧

ˇ
建
s
崧

巛
≡ 巾

n
^
n
R
ˇ

衤

s

崧
“
〓

、屮
R
〓

^
吕

日

ˇ
“
s
〓

曲屮o
一

〓
 ⌒"
~
0
~

〓
典
s
懋

巛
≡

品屮一~
~

一~
~
°

㈧

一
埤
s
崧

铋
烹

母
爿
〓

瑕
扣
拙
衤
s
型

巾

以
巾
R
㈧

●
d
0
d

一
展
卒
S
懋

巛
夏

⌒非
巛
巛
甲
迎
w
日

廿
ˇ
樊
师
“
苔

.
叹

汹
丶
姐
审
叫
丕
“
姐
Ⅲ
氓

.
熙

汩
℃
也
"
硪

.
叹

汩
●
姐
l
抿

.
≡

+
d
姊

炽
廴̂
.
理

烬
么
g
缶

砍
彐

、
d

.
`
·

咚
喂
日

〓̀
田

以
迦
枣
Λ

∞̀
·

婴
喂
日

⌒
≡
ˇ

仁
理
巛

.
`
·

咚
喂
丶
仁
埽
碴

∞廴

叹
以
呶
“
△

.
樊

茔
“
g
盯

斌
川

、凵

只
一.

●

毋
尔

.
丬

`
喂

R
8
8
日

求
∽
d

诗
“

.
氓

R
8
8
日

l
8
8
口

〓8
㈠

诗
“

.
氓

R
8
8
〓

I
8
R

〓只
∽.

〓

△
“

.
喂

R
8
R
I
2
臣

〓xn
艹

“
.
帜

R
8
￡

l
8
h

〓※
o
诗

讠
.
氓

R
昌

I
8
一

〓菸
η.

n
艹

“
^
卜

公
喂
R
8
〓

¤
娴
销
珥

.
幸

以
枨
珥
日
樱
嗨
`
吾

冬
嘁

.
非

拭
枨
珥
以
婵
垠
么
苔
迢
以

.
寸

爿
枨
珥
日
婵
必
“
g
冬

以

.
幸

拭
枨
珥
以
硭
师
“
孚
冬
岷

\

.
寺

拭
枨
乓
目
坩
师
“
g
廿

以

匝
臼
“

H

“
督
心

日
`
巛

讧

⌒ι
ˇ

“
督
H
巛

巛
平

拭
+
仪

思
H
⌒

丨
ˇ

“
g
H
巛

粼
怵

”
母
煺
思
H
⌒

H
ˇ

“
苔
姒
羽

於
卩
巛
凵
煺

⌒
丨
ˇ

“
督
型
甜

癸
F
巛

H
尽

⌒H
ˇ

尔
督
型
割
铿
口

粼
农
“
¤
汉

⌒
叫
ˇ

皿
目
郦
丨

尔
$
皤

枣
督

廿
坤
界
型
艹

吊
筇
妲

'
κ

巛
督
诛

呸
姐
沣
嗯
揪

羽
妄
翎

、屮

“
吾
妹

日
日
巛

、
<

尔
督
诛
睽
型

出
煺
卩

、
<

“
驯
扣
引

夺
哒
划

、
+

引
粼 萎彗窖

B
督

$
匣

似

婶
犁
巛

︱

卜
丨

删
巾

咔
梢
剁
瑛
立

邶

、迎
△
垫

⌒
巾
导
胶

夺
傧
烬
眩

<

扣
〓
目
ˇ

^

妫
态
吲
扣
艹

硬
泅
划
钼
〓

目
ˇ
捏

、扫

韬
“
犭
垂

幸
恒
枣
铒
●

蛋量串 【n KE KI

蚕霉翟 Kn KI 【E

岛蹇 叫 叫 叫

匚
泛

●
俐
爿
±

Ε
耘
I
ψ

划
叫
铒
〓

活
扣
蛮
'

〓
吊
削
羽

Ε
泾
Ⅱ

d

划
H
日

〓

平
〓
π

'

〓
乐
叫
四

Ε
羊

衤
《
爿
“

Ε
注
s
侧

伫
诃

出

<
伫

“

g

仁
“
吆

<
●

吖
珥 女

"
以

<
呻

、怛
邱
△

^
巾

以
ˇ

+
爿

“
苔 七

Ⅸ
〓

;
扣

州
△
s
羽

ψ

叫
巾
一R
"
●

凵
8

ˇ
埤
s
崧

羽
烹

幸
仪
〓

:
〓

川
砷
s
羽

沛

日
巾
一R
〓

●
Ξ
㈧

一
坤
g
崧

“
只

.
寸

巛
Ε

居
〓
川
弹
s
羽

巾

叫
巾
卜
囚

一L
日

一
崧
卑
s
崧

羽
夏

^
吐

H
巛

珥
凹
△
日
牡
ˇ
艹
驿
△
芽

.
幸

Ⅸ
枨
珥
日

乐
R
8
△

呸
烬
ˇ

回
目
日

H

Ι
凵

以
尽
“
虫
凹
^
︱

ˇ

出
凵
以

‘
迥
鬯
铽

⌒"
+
ˇ

皿
俘
群

l

“
凵
司
尽
佟

姐
枳

、︱

+

尔
督
“
味

圉
侪
史
垭
型

恕
划

'
H
+

副
粼 “

督

斌
日
丬

孪
犁
冻

︱

∞
︱

.
t
g
型

琅
丶
鞘

.
迎

△
迅
^
铿

惫
刚
扣
艹
硬
评
划
铷
〓
目
ˇ
捏

.
丶

石
汪
溺
巾
奉
t
咚

邶
坩
必
“
督
惑
呸
艹
田
垭
型
诹
划

.
喉

巛
扛
冲
迎
烬
烬
以
g
搜

弓
〓
净
扣
川
卒
s
卸

出

、刚
〓
於
态
七
咚
邶
扣
“
妹
噔
型
趾

.
匝

肾
“
督
棘
噔
凵
拄
容
艹
督
t
叫

桊
〓
刊
扣
s
ψ

积
侄
胚
日
秦
议
侄
崧
押
铼
丬
书
郦
抑
限
翎
≡
目

珥
胆
淞
m
龆

督
型
铼
夤
抑
唰
娟
紊
ε
枣
Ⅲ
起
督
恋
驷
捌
廿

N
R
柳

≡
目

`
∞

'
~

‘

〓焖
渖

d
迕

圭

爿
蚪
督
玉

d
珥

刚
加

裥
唰
茁
巛
瑕
袒

智
四
忡
排
烂

⌒
〓⌒叭
ˇ

嗯
燃
杠

h0̌
〖

爿

捏
≤
搜

绍
郯
卩

、足
委
甲
巛

卩
姜
排
鲤
垭
型
想
划

姓
竖
体
督

幸
以
国
壮

“
农
展
匣
枳
“
督

<
◇

艮
爿
钥

忡
拦
尼
<
则

哂

<
◇

艮
爿
钥

<
(
畏

爿
￠

<
◇

艮
爿
钥

±
以
珥
督

品+
o
日

 ⌒0
㈧
0
㈧

ˇ

巛
以
≡

.
巾

g
⌒

〓
民
一
巛
巛
≡

.
巾

`

⌒臼
R
ˇ

烈
以
≡

.
巾

Ξ
㈥
⌒g
民

ˇ
剁

巛
交

.
巾

〓
㈧
口
δ
s
殒

史
冬
崧
剁
≡

巾
留
〓

⌒
㈠
Ξ
㈧
ˇ
史
$
崧

双
羔

巾
R
㈧

⌒0
8
㈧

ˇ
以
$
羔

巾
因

~
^
㈧

囹
㈧
ˇ
冲
g
崧

以
≡

、巾
留
〓
⌒
日
R
凵

史
$
崧

巛
羔

非
以
尔
督
丧
督

以
<
愚

邱
渖
日
巾
叼
㈧
⌒
δ
民

ˇ
阁
态
烹

Ε
乐

扭
州
引
±

辉
驷
四
巛

辉
则
四
巛

骆
粼
笨

m

於

卩

衤
<
爿

<

Ⅲ
吕
体
督

巛
↓
四
挥
姘

尔
督
棘
罢

将
Ⅲ
妹
奋
诨
抖
村
四
郴
廿
虹

巛
鄱
艹
嗯
以
讧

⌒h
ˇ

爿

尔
督
棘
踏
煺
卩

“
鄄
诛
匣
抖
硬
垭
型
想
划

巾
近

㈧ ∞ 守 ⒄

ι

‘

`

●
)

信息公开选项∶主动公开

抄送:国家发展改革委。

四川省发展和改革委员会办公室 20a4年
"月

27日 印发

·

‘

r

划
颞
≡
虫
ˇ
世̂

t
≤

嵌
督
奠
秦
t
秦

邯
樊
埝
你
督
诛
睽
排
咄
彤
丶型
诹
划

'
㈧

.
专

琚
以
累
揍
郯

〓迎
卞
郯
^
淡

态
刚
驷
排
岣
哐
以
絷

°
皿
督
熄
督
妹
睽
吲
拉
蒂
扯
烬
t
珀

怒
君
刚
靼
冬
叶
狎
焦
督
艏
冬
w
焦

柽
守
冰
爿
烬
郦
格
氓
怛
虿
喇

'
冖

〓型
婶

埋
斟
督
≤

尽
≤
唰
冢
夺
懋
塑
炽

聿
≤
籼
唰
瑁
烬
悱
母

霎
枣
排
呶
亻.

w
絷

划

樊
噔
糨
督

寺
以
氓
壮

聪
农
展
囤
枳
邶
督

<
(
畏

爿
◇

<
(
畏

爿
Λ

<
(
畏

爿
珀

±
以
樵
督

眇
R
∩

臼
舄
凵
燃
巛
粼
牾

w

巾
窖

冖
忒
R
凵

烈
态
奘
牾
喇

苷
以
〓
最
驷
州
龚
眷
Ⅸ
巾

卜R
⌒

民
舄
凵
累
龚
秦
怒
驭
乓

E
乐

驷
州
爿
↓

缧
阡
掩
划

'
划

叫

夕拟
世

庳
w
吲

巛

交
妾
爿
兴

Ⅲ
邱
樵
督

芯
唰
巛
察
巡
k
凶

拣
酬
巛
尽
烬
担
硪

粼
督

⌒
世
县

'
坩

ˇ
咚
廿

芈
总
非
籼
唰
替
劁
恕
昧

.
⌒

世
识

'

挝
ˇ
埝
廿
母
您
避
寒
臻
眯
态
排
扯
邾

'
悚

凶
'
扭

懋
'
褶

巛
'
〓

以
米
您

拣
督

⌒
犁
识

'
进

ˇ

咚
廿
伞
饣

⌒
·

H
粼

ˇ
粼
溆
憨
郊
夂
督

熄
督
唰

巛
彝
烬
塑
瞑

拣
督
诛
≤

烬
芈
甘
衤
枣

怒
督
谂
睽
排

崾
巡
以
絷
划

巾
世 ㈧

肼
胆
淇
m
燃

督
型
铼
蚩
粗
唰
娟
志
ε
冬
搜
丧
懋
愚
仁
讧
廿

N
R
仁

≡
剂

㈧
过
釜

u
斟

督
坏

尽
≤

枷
唰
撄
粼
廿
迅

霎
≤

排
呔
垭
、w
想

剞

婴
埝
腮
督

世
以
氓
壮

聪
玄

畏
囤
识
榔
督

<
(
畏

爿
白

<
(
畏

爿
钥

世
以
憨
督

卟

H
衬

⌒N
R
一

樊
≤
巛
粼
熙

世
以
〓

帚
驷
州
柴
豢
巛
巾
丶
㈧

口
δ
s
累

璁
≤
巛
粼
天

〓
帚
驷
'
叫爿

t

巡
坏

珈
祭

、擤
w
喇

巛

苌
烬
爿
烬

m
吓

忠
督

恕
督
谂
睽
揆
巡

廿
菸
枣
票
拦
紫
掣
娟
巛

畏
枷
唰
蒡
劁
蕊
逦
恕
咪

您

督

谂

睽

排

映

垭
、蚁

想

删

φ
蚊

°妲
坏
搜
累
兼
邯

、迎
△
鎏
^
邯

态
割
驷
悱
燠
垭
搜
摁
剁
驷
≡
团
ˇ
迪

`
妲

≤
眠
督
葜
怎
u
畜

螂
婴
鉴
粼
璺
螅
崇
悱
嘤
垭
拟
摁
剁

.
㈧

。
Ⅲ
肾
骶
挛
棘
崇
蒯
柱
卒
扯
督
t
创

卦
涩
割
驷
冬
叶
靶
傧
叠
杯
您
假
傧
督
迦
脒
倒
粼
愚
邱
氓
呻
熙

.
冖

〓则
婶

斟
胆
淇
田
怒
督
掣
龈
≡
枷
唰
娟
志
ε
≤
捌
起
督
恋
邱
邱
骒
廿
N
R

∞
廿
圭

亠
●

.

`
^
t

/

⌒ d

渠县发展和改革局办公室 2024 年  12 '目  18 日 印